[image: ]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14 ноября__2018 года № 123
                   р.п. Мишкино

О внесении изменений в постановление Администрации
Мишкинского района от 22 декабря 2016 года №134 «Об утверждении
 бюджетного прогноза Мишкинского района на 2017-2022 годы»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 201 Решения Мишкинской районной Думы от 27 февраля 2014 года N 414 "О положении о бюджетном процессе в Мишкинском районе", статьей 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Администрации Мишкинского района от 22 декабря 2016 года №134 «Об утверждении бюджетного прогноза Мишкинского района на 2017-2022 годы» следующие изменения:
1) приложения 1-3 к постановлению Администрации Мишкинского района от 22 декабря 2016 года №134 «Об утверждении бюджетного прогноза Мишкинского района на 2017-2022 годы» изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
[bookmark: sub_2]3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет по адресу: //http: mishkino.kurganobl.ru/.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	           Глава
Мишкинского района
	П.А.Коротовских

[bookmark: sub_1000]

Потапова Е.А.
32703
image1.jpeg